نیروی اتحاد و مبارزه همبسته رنجبران یکی از شروط پیروزی خلقهای در بند ایران در مقابل دشمنانشان می باشد و کارگران و زحمتکشانشان ما باید بدانند که اگر می خواهند به مطالبات خود دست یابند، باید درست با همان زبانی با سردمداران جمهوری اسلامی سخن گویند که آنها می فهمند، یعنی زبان تشکل، اتحاد و زور سازمان یافته.

**پیروز باد مبارزات سراسری کامیونداران و دیگر رانندگان مبارز!
نابود باد رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی!**

چریکهای فدائی خلق ایران

هفتم خرداد ۱۳۹۷ - ۲۸ مه ۲۰۱۸